平成30年２月28日

各  位

上場会社名  株式会社ＮＩＰＰＯ

代表者    代表取締役社長   岩田 裕美

（コード番号 １８８１ 東証第１部、札幌既存）

問合せ先   企画部長      下菊 和則

（ＴＥＬ      ０３－３５６３－６７４１）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、執行役員の異動につきまして、下記のとおりとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の異動

（１）新任執行役員

執行役員 建築事業副本部長、 日
ひ

 高
だか

 真
しん

 吾
ご

 （現 関東第一支店長）

 海外事業副本部長

執行役員 九州支店長 和
わ

 田
だ

 千
ち

 弘
ひろ

 （現 九州支店長）

執行役員 開発事業部長 真
さな

 田
だ

 昭
あき

 彦
ひこ

 （現 開発事業部長）

執行役員 東北支店長 下
しも

 菊
ぎく

 和
かず

 則
のり

 （現 企画部長）

（２）退任執行役員（退任後の予定）

執行役員 コンプライアンス担当 寺
てら

 分
ぶん

 純
じゅん

 一
いち

 （当社顧問に就任）

執行役員 技術担当部長 佐
さ

 藤
とう

 浩
ひろ

 孝
たか

執行役員 開発事業副本部長 井
い

   誠
せい

 輔
すけ

 （当社顧問に就任）

執行役員 東北支店長 松
まつ

 澤
ざわ

   洋
ひろし

 （当社顧問に就任）

（３）その他

代表取締役 常務執行役員 吉
よし

 川
かわ

 芳
よし

 和
かず

 （現 代表取締役 常務執行役員

 技術本部長、 技術本部長、

 建築事業本部長、 建築事業本部長、

 開発事業本部長、 開発事業本部長、

 海外事業本部長、 海外支店、

 環境安全・品質保証部 管掌 環境安全・品質保証部 管掌）

常務執行役員 関東第一支店長 赤
あか

 池
いけ

 利
とし

 孝
たか

 （現 常務執行役員 関東第二支店長）

常務執行役員 技術副本部長 荒
あら

 井
い

 明
あき

 夫
お

 （現 常務執行役員 技術副本部長

 兼 総合技術部長、舗装事業副本部長   兼 総合技術部長）

常務執行役員 中部支店長 福
ふく

 島
しま

 憲
けん

 二
じ

 （現 執行役員 中部支店長）

常務執行役員  沼
ぬま

 尻
じり

  理
おさむ

 （現 執行役員 中国支店長）

２．発令日  平成３０年４月１日付（退任は平成３０年３月３１日付）

以  上